Portaria nº 1657 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.012405/2023-88
Data de impressão: 07/07/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1657 DE 5 DE JULHO DE 2023

O  DIRETOR  do  Instituto  de  Ciência  e  Tecnologia  (ICT),  da  Universidade  Federal  de
Afenas, Campus Poços de Caldas, usando de suas atribuições legais que lhes são conferidas
pela Portaria nº 1054 de 24 de abril de 2014, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  exercerem a  Coordenação  do
Laboratório de Ciências das Engenahrias, Prédio G, Campus de Poços de Caldas.

- Marcos Vinícius Rodrigues - coordenador

- Bruno Dias de Souza - vice-coordenador

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Portarias de
Gestão de Pessoas, disponibilizada em tempo real, a partir da publicação, no Portal da UNIFAL-
MG >Acesso à Informação>Portarias.

Esta portaria revoga a portaria nº 866/2022 de 17-05-2022.

Gian Paulo Giovanni Freschi
Diretor do Instituto de Ciência e Tecnologia